

Çınar Büfe

Eski Beş evler stadyum

□

SATIŞ FİŞİ

07 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Jelido Marsmallow 24 Adetli	1	180 TL	180 TL
Plastik Top	12	25 TL	300 TL
Bravo Karasız Kek 40Adetli	2	150 TL	300 TL
Yumurtayı Supriz Yumurta 36 Adetli	36	6,50 TL	234 TL
Falım 5 li çeşit	5	125 TL	625 TL
Burçak Kabartma Tozu Vanilya	1	40 TL	40 TL
Cuddy Meyve Suyu 200ml 27 Adetli	3	80 TL	240 TL
Soba bant 12 li	1	90 TL	90 TL
Evima Renkli Sünger 3 Lü Adet	1	240 TL	240 TL
Onno Oda Parfümü	10	25 TL	250 TL
Derin Su Sıvı Sabun	6	15 TL	90 TL

EnKa Kolibant 100 metre	12	24 TL	288 TL
Tibtrap Fare Yapışkanı	5	52 TL	260 TL
Elektrik Bant 10 Adetli	1	100 TL	100 TL
Para Bant 12 Adetli	1	54 TL	54 TL
Cansın YaraBand 30 lu	1	130 TL	130 TL
Su maymunu 60 adetli	1	210 TL	210 TL
Familya Cep mendil 10 lu	1	30 TL	30 TL
Çekilişli Sporcu kağıt	1	900 TL	900 TL
Japon Yapıştırıcı 50 li	1	125 TL	125 TL
Max İnce Kumanda Pili	1	145 TL	145 TL
Max Kalın Pil	1	145 TL	145 TL
Çakmak Metal Seri Izgara	1	375 TL	375 TL
Çakmak TOKAİ Taşlı	1	420 TL	420 TL
Çakmak Mry Izgaralı	1	300 TL	300 TL
Çakmak Metal Seri Taşlı	1	300 TL	300 TL
Oneo Sakız 27 'li Çilek	6	245 TL	1.470 TL
TOPLAM TUTAR			7.841 TL
TOPLAM MİKTAR			114

SATIŐI YAPAN

Kemal iDMANOĐLU

GÜNCEL BAKİYE

7.841 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

IBAN

TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

www.flexhesap.com